Bokfgrt dato Forklarende tekst Bilagsnr inn Ut Saldo
Inngéende saldo Utgdende saldo Sum inn p& kontoSum ut av konto KIRKENES KLATREKLUBB 2020
235,907.84 229,852.99 0.00 -6,054.85 medlemsinnt. andre inntekte div. klubbdrift div utstyr godgjorelser finans
1/1/2020 Inngdende Saldo 220,109.84 220,109.84
1/8/2020 Norsk Tipping AS Bl 798.00 0.00 220,907.84 798.00
1/21/2020 Norges Klatreforbund B2 15,000.00 0.00 235,907.84 15,000.00
1/24/2020 If Skadeforsikring Nuf B3 0.00 -824.00 235,083.84 -824.00
2/3/2020 Eirin Bugge B4 0.00 -135.00 234,948.84 -135.00
2/4/2020 Klarna Bank AB B5 0.00 -8,449.00 226,499.84 -8,449.00
4/24/2020 If Skadeforsikring Nuf B6 0.00 -824.00 225,675.84 -824.00
5/6/2020 Norsk Tipping AS B7 1,162.59 0.00 226,838.43 1,162.59
5/12/2020 Pro Isp AS B8 0.00 -72.25 226,766.18 -72.25
5/29/2020 Norges Idrettsforbund og Olympiske B9 10,707.00 0.00 237,473.18 10,707.00
7/13/2020 Dag Norum B10 0.00 -3,882.00 233,591.18 -3,882.00
Til 7595.06.02112
7/13/2020 Feilbetaling Rema 1000 18.2.20 B11 0.00 -684.60 232,906.58 -684.60
7/23/2020 If Skadeforsikring Nuf B12 0.00 -824.00 232,082.58 -824.00
9/8/2020 Norsk Tipping AS B13 1,043.67 0.00 233,126.25 1,043.67
9/24/2020 Norges Klatreforbund B14 0.00 -3,000.00 230,126.25 -3,000.00
Buypass Payment As
9/29/2020 Utbetaling for Nif B15 3,840.00 0.00 233,966.25 3,840.00
Buypass Payment As
10/6/2020 Utbetaling for Nif B16 1,866.00 0.00 235,832.25 1,866.00
Buypass Payment As
10/13/2020 Utbetaling for Nif B17 12,276.00 0.00 248,108.25] 12,276.00
Buypass Payment As
10/20/2020 Utbetaling for Nif B18 1,430.00 0.00 249,538.25 1,430.00
10/23/2020 If Skadeforsikring Nuf B19 0.00 -846.00 248,692.25 -846.00
Buypass Payment As
10/27/2020 Utbetaling for Nif B20 286.00 0.00 248,978.25 286.00
Buypass Payment As
11/3/2020 Utbetaling for Nif B21 386.00 0.00 249,364.25 386.00
Buypass Payment As
11/24/2020 Utbetaling for Nif B22 894.00 0.00 250,258.25 894.00
11/30/2020 Sgr-Varanger Idrettsrad B23 0.00 -550.00 249,708.25 -550.00
Buypass Payment As
12/1/2020 Utbetaling for Nif B24 336.00 0.00 250,044.25 336.00
Se Detaljer i Fakturaoversikt Nettb
November 2020
12/1/2020 For Foretak 00917350949 B25 0.00 -100.00 249,944.25 -100.00
12/10/2020 Norges Idrettsforbund og Olymp B26 6,709.00 0.00 256,653.25 6,709.00
12/15/2020 Norges Idrettsforbund og Olympiske B27 2,400.00 0.00 259,053.25 2,400.00
12/31/2020 RENTER B28 52.92 0.00 259,106.17 52.92
1503.13.90246 KIRKENES KLATREKLUBB 2019
Bokfart dato Forklarende tekst Bilagsnr inn (113 Saldo
Inngdende saldo Utgdende saldo Sum inn pa kontoSum ut av konto KIRKENES KLATREKLUBB 2019
Konto Kontonavn
21,314.00 21,176.26 -6,054.85 -10,312.00 0.00  52.92
arsregnskap 2019
Medlemsintekter 21,314.00
andre inntekter 21,176.26
sum inntekter 42,490.26
Div driftskostnader -6,054.85




kjop av utstyr -10,312.00
godtgjerelser 0.00

sum kostnader -16,366.85
Driftsresultat 26,123.41
Renteinntekter 52.92
Arsresultat 26,176.33
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11/30/2020 Sgr-Varanger Idrettsrad B Overfgring innland 11/30/2020 -550.00 797420450 813425
12/31/2020 RENTER B Renter 1/1/2021 52.92 150397931



